

# DIRİLİŞ POSTASI

THY için test uçuşlarında ilk testini aldı

26 Nis 2017 - 18:42 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:01

## Çavuşoğlu'ndan PKK'nın koruma kalkını ABD'ye: Bölücüleri vururuz demiştik

ABONE OL

Google News

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, resmi ziyaretler için gittiği Özbekistan'da Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclis'nin skandal Türkiye kararı ve TSK'...



Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, resmi ziyaretler için gittiği Özbekistan'da Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclis'nin skandal Türkiye kararı ve TSK'nın hava hareketine yönelik çarpıcı değerlendirmelerde bulundu. AKPMden FETÖ-PKK yancısı, İslam ve Türk düşmanı lobinin aldıracağı siyasi denetim kararını tanımadıklarını yineleyen Bakan Çavuşoğlu, Türkiye Avrupa ile ilişkileri gözden geçirme kararı aldığını vurgulayarak şunları söyledi:

### İSLAM DÜŞMANI KAYNIYOR

"Bu yolla Türkiye'ye bir ceza vermeye çalışıyorsanız bu ters teper. Bugüne kadar Avrupa Konseyi ile çok yakın işbirliği içinde olduk. Reform sürecinde AB'den daha çok Avrupa Konseyi'nin tavsiyelerini dikkate aldık. Avrupa Konseyi ile aramızda çalışma grubu var. Genel sekreterle yakın işbirliğimiz var. Parlamentonun bu aldığı kararı kabul etmiyoruz bundan sonraki işbirliğimizi zayıflatan bir adımdır.

Bu kurumla bazı konulardaki ilişkilerimizi tekrar gözden geçireceğiz. Buna bizi mecbur bıraktılar.

Avrupa siyaseti çok deęiřiyor ve maalesef Avrupa ülkelerinde artan ırkçılık İslam karşıtlığı Avrupakurumlarına da sirayet etti”

## KOALİSYON VURACAĞIMIZI BİLİYORDU

Çavuşođlu, ABD'nin haberi olmasına rağmen Sincar ve Karaçok'a yapılan hava hareketına tepki göstermesi akabinde PKK'lılara "Arkanızdayız" mesajı göndermesini eleştirerek, "Bize yönelik tehditlere karşı operas

yon yapacağımızı her zaman herkese söylüyoruz. Operasyonu yapacağımızı bizzat müttefikimiz ABD'ye bildirdik. Aramızdaki anlaşma geređi 2 saat önce ABD ve Rusya ile operasyon yapacağımız bilgisini paylařtık. Koalisyonun Katar'daki koordinasyon merkezi ile paylařtık" dedi. Diđer yandan 70 teröristini kaybeden Suriye PKK'sının teröristbaşı Salih Müslim, hava hareketları sonrasında koalisyon ülkelerine yalvarmıřtı.

#

26 Nis 2017 - 18:42 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

## İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

